SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 23/2019- PRAE/UFRR

RENOVAÇÃO – VALE-TRANSPORTE/ 2019.1

Publicado no mural do bloco IV em 01/04/2019
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

1

EDITAL N.º 23/2019 – PRAE/UFRR – RESULTADO PRELIMINAR DA RENOVAÇÃO DO

AUXÍLIO VALE- TRANSPORTE 2019.1

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de

Roraima – PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições legais e fundamentada pelo Decreto

n.º 7.234, de 19 de julho de 2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência

Estudantil – PNAES, e pela Resolução n.º 022/2012-CUNI, que dispõe sobre o Programa

PROAUXÍLIOS, torna pública o resultado preliminar da renovação do auxílio Vale-

Transporte 2019.1, nos termos do. Edital N.º Edital N.º 11/2019- PRAE/UFRR, de

21/03/2019, conforme o estabelecido abaixo:

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1. O Resultado Preliminar do Auxílio Vale – Transporte – PNAES/2019.1 consta

no ANEXO I – Inscrições homologadas e ANEXO II – Inscrições não homologadas,

considerando os critérios estabelecidos no Edital n.º 11/2019- PRAE/UFRR.

1.2. A interposição de recurso contra o Resultado Preliminar deverá ser

encaminhada exclusivamente através do e-mail: valetransporte@ufrr.br; indicando

o nº do Edital no assunto, no período de 02 e 03/04/2019, até às 23h59min do

último dia de recurso.

1.3. O Resultado Final será publicado no dia 04/04/2019.

Boa Vista/RR, 01 de abril de 2019.

VLADMIR DE SOUZA
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Extensão

Portaria n.º 130/2016-GR, de 09/03/2016

PRAE/UFRR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 23/2019- PRAE/UFRR

RENOVAÇÃO – VALE-TRANSPORTE/ 2019.1

Publicado no mural do bloco IV em 01/04/2019
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

2

ANEXO I - Inscrições Homologadas

N° MATRÍCULA NOME CURSO SITUAÇÃO

1.  2018021837 KAROLINA DE PAULO NARCISO AGROECOLOGIA Homologada

 Vale Transporte

2.  1201518018 DANIEL LUCAS LIMA TAVEIRA AGRONOMIA Homologada

 Vale Transporte

3.  2017009785 ERICA CATRINE QUEIROZ COSTA AGRONOMIA Homologada

 Vale Transporte

4.  22015180101 FABIANA BARBOSA DO
NASCIMENTO

AGRONOMIA Homologada

 Vale Transporte

5.  2017009800 INGRIDY DO NASCIMENTO
TAVARES

AGRONOMIA Homologada

 Vale Transporte

6.  1201518020 JARDEANE SOARES DE OLIVEIRA AGRONOMIA Homologada

 Vale Transporte

7.  2201518015 KAIO DA SILVA VIEIRA AGRONOMIA Homologada

 Vale Transporte

8.  2201518021 LAURA SOLIANE CRUZ BRAZ AGRONOMIA Homologada

 Vale Transporte

9.  2017028154 VANESSA BARBOSA NASCIMENTO AGRONOMIA Homologada

 Vale Transporte

10.  1201324544 NADINE SILVA DOS SANTOS ARQUITETURA E
URBANISMO

Homologada

 Vale Transporte

11.  2016011439 EWELLY FABIANE CUNHA DE
SOUSA

CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO

Homologada

 Vale Transporte

12.  1201224410 WILLIAM JUAN DA SILVA MELO CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO

Homologada

 Vale Transporte

13.  1201425001 ANGELA CARVALHO DA SILVA CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Homologada

 Vale Transporte

14.  2018014479 DAYLENE DO NASCIMENTO DIAS CIÊNCIAS
BIOLOGICAS

Homologada

 Vale Transporte

15.  22013250131 EMELY TRAJANO DE MENEZES CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Homologada

 Vale Transporte

16.  2018022575 EVENN MAXINE SILVA TOMAZ CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Homologada

 Vale Transporte

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 23/2019- PRAE/UFRR

RENOVAÇÃO – VALE-TRANSPORTE/ 2019.1

Publicado no mural do bloco IV em 01/04/2019
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

3

17.  2010250421 NATHAMY DA SILVA MENDES CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Homologada

 Vale Transporte

18.  1201325020 POLIANA PEREIRA DOS SANTOS CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Homologada

 Vale Transporte

19.  2201325016 SILVANE RUTH TAVARES AMARAL CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Homologada

 Vale Transporte

20.  2018022370 SUZANA NAVEGANTE DA COSTA CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Homologada

 Vale Transporte

21.  2016026834 BIANCA CARVALHO PEREIRA CIÊNCIAS
CONTÁBEIS

Homologada

 Vale Transporte

22.  1201521113 DAIANE ABREU VIVEIRO CIÊNCIAS
CONTÁBEIS

Homologada

 Vale Transporte

23.  2016024070 GRAZIELI PEREIRA PRESTE CIÊNCIAS
CONTÁBEIS

Homologada

 Vale Transporte

24.  2017031300 IEQUINE PEDRO TONEGO CIÊNCIAS
CONTÁBEIS

Homologada

 Vale Transporte

25.  2019022211 PRISCYLA PAIVA BANDEIRA CIÊNCIAS
CONTÁBEIS

Homologada

 Vale Transporte

26.  20160222540
6

CÉSAR ARAÚJO DA SILVA CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Homologada

 Vale Transporte

27.  2017020174 DANIELE DE SOUSA SANTANA CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Homologada

 Vale Transporte

28.  2018005664 DENILSON SOUSA SANTANA CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Homologada

 Vale Transporte

29.  22014112301 GLEYDSON COSTA DE SOUSA CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Homologada

 Vale Transporte

30.  2017005623 HOYARA THAIS LEANDRO DOS
SANTOS

CIENCIAS
ECONOMICAS

Homologada

 Vale Transporte

31.  1201511208 JULIANA MILENA DA SILVA
TAVARES

CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Homologada

 Vale Transporte

32.  2017015100 VANESSA LUANE DA SILVA UCHÔA CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Homologada

 Vale Transporte

33.  2018012079 ADRIANA MARIA PIMENTEL DO
NASCIMENTO

CIÊNCIAS
SOCIAIS

Homologada

 Vale Transporte

34.  2018014930 BRUNNA GIOVANNA FERREIRA
GAMA

CIÊNCIAS
SOCIAIS

Homologada

 Vale Transporte

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 23/2019- PRAE/UFRR

RENOVAÇÃO – VALE-TRANSPORTE/ 2019.1

Publicado no mural do bloco IV em 01/04/2019
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

4

35.  1201513211 EVELLYS CRISTINA MATOS DE
OLIVEIRA

CIÊNCIAS
SOCIAIS

Homologada

 Vale Transporte

36.  2201413249 FAGNER AUGUSTO CAMELO DE
ALMEIDA

CIÊNCIAS
SOCIAIS

Homologada

 Vale Transporte

37.  1201513219 KEROLAINY DA SILVA CIENCIAS
SOCIAIS

Homologada

 Vale Transporte

38.  2018023199 MARILY BRANDAO DE SOUZA CIÊNCIAS
SOCIAIS

Homologada

 Vale Transporte

39.  2018023036 MAYNA RODRIGUES DA SILVA CIÊNCIAS
SOCIAIS

Homologada

 Vale Transporte

40.  1201213215 SAMARA SIQUEIRA DE SOUZA CIÊNCIAS
SOCIAIS

Homologada

 Vale Transporte

41.  2017014927 ELIANE GUIMARAES PEREIRA COMUNICAÇÃO
SOCIAL

Homologada

 Vale Transporte

42.  2018020796 KIMBERLLY CAROLAYNE PEREIRA
LOPES

COMUNICAÇÃO
SOCIAL -

JORNALISMO

Homologada

 Vale Transporte

43.  2016014074 SOLANGE DA LUZ MORAES COMUNICAÇÃO
SOCIAL -

JORNALISMO

Homologada

 Vale Transporte

44.  2016001190 ANDRE LUCAS SILVA RODRIGUES DIREITO Homologada

 Vale Transporte

45.  2016027232 LUCAS ALEXANDRE DA SILVA
NASCIMENTO

DIREITO Homologada

 Vale Transporte

46.  2018016158 YAN LUCAS SANTOS DE SOUZA DIREITO Homologada

 Vale Transporte

47.  2201515867 ANA BEATRIZ OLIVEIRA COSTA ENFERMAGEM Homologada

 Vale Transporte

48.  1201515806 DANIEL GUIMARÃES DA SILVA ENFERMAGEM Homologada

 Vale Transporte

49.  1201515818 DANIELLY SILVA DA COSTA ENFERMAGEM Homologada

 Vale Transporte

50.  2215158240 JANAINA FERREIRA DO
NASCIMENTO

ENFERMAGEM Homologada

 Vale Transporte

51.  2017004279 JENNIFER ADJEI SIKA ENFERMAGEM Homologada

 Vale Transporte

52.  2201415858 JÉSSICA FERREIRA DO ENFERMAGEM Homologada

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 23/2019- PRAE/UFRR

RENOVAÇÃO – VALE-TRANSPORTE/ 2019.1

Publicado no mural do bloco IV em 01/04/2019
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

5

NASCIMENTO  Vale Transporte

53.  1201515817 JHULLY SALES PENA DE SOUSA ENFERMAGEM Homologada

 Vale Transporte

54.  1201515812 LEDIANE NÁTILLI BENTO DA SILVA ENFERMAGEM Homologada

 Vale Transporte

55.  2016008095 LEONARDO DE SOUZA CUNHA ENFERMAGEM Homologada

 Vale Transporte

56.  1201515804 NATHÁLIA PEREIRA NUNES ENFERMAGEM Homologada

 Vale Transporte

57.  2018030193 ALEX SILVA DE FRANÇA
ALBUQUERQUE

ENGENHARIA
CIVIL

Homologada

 Vale Transporte

58.  2016024633 GABRIELE ARNALDO LIRA ENGENHARIA
CIVIL

Homologada

 Vale Transporte

59.  2018030219 IZAEL DA SILVA COSTA ROSA ENGENHARIA
CIVIL

Homologada

 Vale Transporte

60.  2018017852 TIAGO DOS SANTOS MIRANDA ENGENHARIA
CIVIL

Homologada

 Vale Transporte

61.  2201224711 ELLYELSON FONSECA FERREIRA ENGENHARIA
ELÉTRICA

Homologada

 Vale Transporte

62.  2018019490 JONH HAKNEN PETRONILIO CRUZ ENGENHARIA
ELÉTRICA

Homologada

 Vale Transporte

63.  1201414711 PEDRO GABRIEL LUCAS DA SILVA ENGENHARIA
ELÉTRICA

Homologada

 Vale Transporte

64.  2018024436 YANKARLO SILVA CARVALHO ENGENHARIA
ELÉTRICA

Homologada

 Vale Transporte

65.  2016029175 ANTONIA ELÂNIA SILVA JACÓ GEOGRAFIA Homologada

 Vale Transporte

66.  2018004827 FELIPE SILVA LIMA GEOGRAFIA Homologada

 Vale Transporte

67.  2017022731 JHONE KÉDISON FRANCO DE
MENEZES

GEOGRAFIA Homologada

 Vale Transporte

68.  2018024857 JOICE NARA DE SOUZA GEOGRAFIA Homologada

 Vale Transporte

69.  2018024679 LAUANNY FARIAS DA COSTA GEOGRAFIA Homologada

 Vale Transporte

70.  2018013559 OTÁVIO LEAL CARNEIRO GEOGRAFIA Homologada

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 23/2019- PRAE/UFRR

RENOVAÇÃO – VALE-TRANSPORTE/ 2019.1

Publicado no mural do bloco IV em 01/04/2019
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

6

 Vale Transporte

71.  2201513479 AMANDA DE ALMEIDA DUARTE GEOLOGIA Homologada

 Vale Transporte

72.  2016034264 ALCLECIA DOS SANTOS ALMEIDA GESTÃO EM
SAÚDE COLETIVA

INDÍGENA

Homologada

 Vale Transporte

73.  2016034282 ANDRIENE ALMEIDA BARROS GESTÃO EM
SAÚDE COLETIVA

INDÍGENA

Homologada

 Vale Transporte

74.  5210526204 EDINARA COSTA SEVERO GESTÃO EM
SAÚDE COLETIVA

INDÍGENA

Homologada

 Vale Transporte

75.  5201526213 HUGO SNAIDER SOUZA CORDEIRO GESTÃO EM
SAÚDE COLETIVA

INDÍGENA

Homologada

 Vale Transporte

76.  2018019679 CIDILENE DOS SANTOS PEREIRA GESTÃO
TERRITORIAL

INDÍGENA

Homologada

 Vale Transporte

77.  2016029747 FABIOLLA HILDA DE OLIVEIRA
SOARES

HISTORIA Homologada

 Vale Transporte

78.  2018025175 WILLIAM PEREIRA DA ROCHA HISTÓRIA Homologada

 Vale Transporte

79.  2016017290 AGILDO PEREIRA DOS SANTOS LETRAS Homologada

 Vale Transporte

80.  2017017310 DAIANE ROCHA SILVA LETRAS Homologada

 Vale Transporte

81.  1201422411 DERLY LOPES RODRIGUES LETRAS Homologada

 Vale Transporte

82.  2018014073 EDUARDA GOMES BARBOSA LETRAS Homologada

 Vale Transporte

83.  2201412036 EVERTON OLIVEIRA SILVA LETRAS Homologada

 Vale Transporte

84.  1201522408 GLEICIANE AMERICA MARQUES LETRAS Homologada

 Vale Transporte

85.  2018018798 JULIANA GUEDES MARTINS LETRAS Homologada

 Vale Transporte

86.  1201522409 KALHERINE DA SILVA CAMPOS LETRAS Homologada

 Vale Transporte

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 23/2019- PRAE/UFRR

RENOVAÇÃO – VALE-TRANSPORTE/ 2019.1

Publicado no mural do bloco IV em 01/04/2019
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

7

87.  22014120231 MARRANDA GILLIANE VICTORIANO LETRAS Homologada

 Vale Transporte

88.  22015120123 MARTA ALMEIDA PEREIRA LETRAS Homologada

 Vale Transporte

89.  22014120142 TAINA MAYARA DA SILVA SOUZA LETRAS Homologada

 Vale Transporte

90.  2018017315 VANESSA DE OLIVEIRA SOUZA LETRAS Homologada

 Vale Transporte

91.  2018001360 VITÓRIA KATHERYNNE DA COSTA
ARAÚJO

LETRAS Homologada

 Vale Transporte

92.  2017017633 WESLLEY COSTA PEREIRA LETRAS Homologada

 Vale Transporte

93.  1201314017 FRANCINALDO DE CARVALHO
NASCIMENTO

MATEMÁTICA Homologada

 Vale Transporte

94.  1201414017 WENDERSON ROSA DE OLIVEIRA
COELHO

MATEMATICA Homologada

 Vale Transporte

95.  2017003048 IRAN BARROS DE CASTRO MEDICINA Homologada

 Vale Transporte

96.  2017003146 MARCOS LAÉRCIO RABELO
SIQUEIRA

MEDICINA Homologada

 Vale Transporte

97.  2016019974 RENAN DA SILVA BENTES MEDICINA Homologada

 Vale Transporte

98.  1201516109 ANA LUIZA MOREIRA MEDICINA
VETERINÁRIA

Homologada

 Vale Transporte

99.  2016004908 EDSON ALENCAR CONCEICAO DE
SOUSA

MEDICINA
VETERINARIA

Homologada

 Vale Transporte

100.  2018011474 FERNANDA RIBEIRO MARTINS MEDICINA
VETERINÁRIA

Homologada

 Vale Transporte

101.  2016004926 LÉVISON DA COSTA CIPRIANO MEDICINA
VETERINÁRIA

Homologada

 Vale Transporte

102.  2018004424 NATALIA SILVA NUNES MEDICINA
VETERINÁRIA

Homologada

 Vale Transporte

103.  2017004205 NICKOLAS JAIRAM PEREIRA MEDICINA
VETERINÁRIA

Homologada

 Vale Transporte

104.  2201416128 RAIMUNDO DA SILVA FREIRE NETO MEDICINA
VETERINÁRIA

Homologada

 Vale Transporte

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 23/2019- PRAE/UFRR

RENOVAÇÃO – VALE-TRANSPORTE/ 2019.1

Publicado no mural do bloco IV em 01/04/2019
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

8

105.  1201527017 ANA CASSIA MAGALHAES DA
SILVA

PEDAGOGIA Homologada

 Vale Transporte

106.  2018011750 ELOIZE MARIANA DE ANDRADE
PINTO

PEDAGOGIA Homologada

 Vale Transporte

107.  1201527009 JANAINA OLIVEIRA PEREIRA PEDAGOGIA Homologada

 Vale Transporte

108.  2017023514 MARIA JOSE MONTEIRO DE
MENEZES

PEDAGOGIA Homologada

 Vale Transporte

109.  1201427022 RAFAEL PAIVA RIBEIRO DOS
SANTOS

PEDAGOGIA Homologada

 Vale Transporte

110.  2017029410 SUELEN KALINY ROCHA MOURÃO PEDAGOGIA Homologada

 Vale Transporte

111.  1201527022 WESVANIA QUEIROZ SILVA PEDAGOGIA Homologada

 Vale Transporte

112.  2201417188 ANTONIA ÉRICA VIEIRA DA SILVA PSICOLOGIA Homologada

 Vale Transporte

113.  2017022974 JOELSON FERREIRA MAGALHAES PSICOLOGIA Homologada

 Vale Transporte

114.  2016025659 JOILSON TRINDADE DE SOUZA PSICOLOGIA Homologada

 Vale Transporte

115.  1201417112 MARIANA HANNIERY ALMEIDA
BORGES

PSICOLOGIA Homologada

 Vale Transporte

116.  2016020133 MONALISA DOS SANTOS
CARDOSO

PSICOLOGIA Homologada

 Vale Transporte

117.  2017026211 RICHARDSON DA SILVA AZEVEDO PSICOLOGIA Homologada

 Vale Transporte

118.  1201417113 VITORIA BEATRIZ DA SILVA REIS PSICOLOGIA Homologada

 Vale Transporte

119.  2201515131 CECÍLIA MARIA BEZERRA DE
ARAÚJO

QUÍMICA Homologada

 Vale Transporte

120.  1201215138 CLÉBSON CRISPIM DE OLIVEIRA QUÍMICA Homologada

 Vale Transporte

121.  1201515104 DARIANE DA SILVA LOPES QUÍMICA Homologada

 Vale Transporte

122.  1201515111 DARLISON FEITOSA LIMA QUIMICA Homologada

 Vale Transporte

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 23/2019- PRAE/UFRR

RENOVAÇÃO – VALE-TRANSPORTE/ 2019.1

Publicado no mural do bloco IV em 01/04/2019
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

9

123.  2201415157 EWELLIN ANNY GOMES MONTEIRO QUIMICA Homologada

 Vale Transporte

124.  1201515101 FILIPE CHRISTIAN DE CASTRO
RODRIGUES

QUIMICA Homologada

 Vale Transporte

125.  2018026619 SUZANA CAETANO RODRIGUES
GONCALVES

QUIMICA Homologada

 Vale Transporte

126.  2018008110 VANESSA BATISTA DA SILVA QUÍMICA Homologada

 Vale Transporte

127.  2016020456 IGOR BRUNO CARRAMANHO DE
AZEVEDO

RELAÇÕES
INTERNACIONAIS

Homologada

 Vale Transporte

128.  2018015259 BEATRIZ DA SILVA COSTA ROSA SECRETARIADO
EXECUTIVO

Homologada

 Vale Transporte

129.  1201519221 SAMARA DE OLIVEIRA SANTIAGO SECRETARIADO
EXECUTIVO

Homologada

 Vale Transporte

130.  2016021613 DAIANE LIRA PEREIRA ZOOTECNIA Homologada

 Vale Transporte

131.  1201428110 ELISÂNGELA DE SOUSA OLIVEIRA ZOOTECNIA Homologada

 Vale Transporte

132.  2018018279 ESTHER MORAIS DA SILVA
ASSUNÇÃO

ZOOTECNIA Homologada

 Vale Transporte

133.  1201328150 JOSIVANE NASCIMENTO DE
SOUSA

ZOOTECNIA Homologada

 Vale Transporte

134.  2017030690 RAYSSA KIMBERLLY COSTA
MONTEIRO

ZOOTECNIA Homologada

 Vale Transporte

135.  2018029414 RUBEANE RAMOS DE SOUSA ZOOTECNIA Homologada

 Vale Transporte

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 23/2019- PRAE/UFRR

RENOVAÇÃO – VALE-TRANSPORTE/ 2019.1

Publicado no mural do bloco IV em 01/04/2019
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

10

ANEXO II- Inscrições não Homologadas

N° MATRÍCULA NOME CURSO SITUAÇÃO

1.  22015211257 ADALETE ALVES DA SILVA
COSTA

CIÊNCIAS
CONTÁBEIS

Não homologado, conforme item
3.1.1 letra e) do Edital n° 11/2019 -
PRAE.

2.  2016021631 JULIANA DE SOUSA SILVA ZOOTECNIA Não homologado, conforme item 1.1
- do Edital n° 11/2019.

3.  2016033786 MILENA DOS SANTOS
FERREIRA

LICENCIATURA
EM EDUCAÇÃO

DO CAMPO

Não homologado, conforme item 1.1
- do Edital n° 11/2019.

4.  2018008030 MIKRRAKNE COSTA
RODRIGUES

LICENCIATURA
EM EDUCAÇÃO

DO CAMPO

Não homologado, conforme item 1.1
- do Edital n° 11/2019.

5.  2017026033 REGINALDO NUNEZ
BARBOSA JÚNIOR

GEOGRAFIA Não homologado, conforme item 1.1
- do Edital n° 11/2019.

6.  2018016096 SARA THAYNÃ FERNANDES
ROCHA

QUÍMICA Não homologado, conforme item 1.1
- do Edital n° 11/2019.

7.  1201324546 TERESA RAQUEL DIAS
MENEZES

ARQUITETURA E
URBANISMO

Não homologado, conforme item 1.1
- do Edital n° 11/2019.

Boa Vista/RR, 01 de abril de 2019.

VLADMIR DE SOUZA

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Extensão
Portaria n.º 130/2016-GR, de 09/03/2016

PRAE/UFRR